SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

Desenvolvimento Humano e Social
DIVISÃO DE APOIO AO DOCENTE

1

EDITAL DE 03 DE OUTUBRO DE 2011

O Pró – Reitor de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de
suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por meio
da Portaria/R/nº 1.046, de 12 de dezembro de 2008, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União de 16 de dezembro de 2008, seção 2, p. 16;
e conforme o Edital nº 071/2011, publicado no D. O. U em 25 de julho de 2011, página 71,
seção 3, e Retificação publicada no D.O.U. em 05 de setembro de 2011, página 74, seção 3,
HOMOLOGA e torna público, nos termos do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto
de 2009, o resultado do Processo Seletivo Simplificado, realizado pela  FACULDADE DE
CIÊNCIAS INTEGRADAS DO PONTAL, da seguinte forma:

Homologação nº 108

Curso: Ciências Contábeis.
Área: Contabilidade Societária e Gerencial.
Nº de vagas: 01.
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1º lugar: Ana Marfizia Domingues de Castro.
2º lugar: Edmilson Alves Lima.

Sinésio Gomide Júnior